

Año Fiscal	2018	Vigencia actual
Rango de fecha	Desde: 01-07-2018 HASTA 31-07-2018	
Posición Institucional	38-01-00 - COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL	
Ingresos:	Desagregado	
Fuente de Financiación:	Nación y	CSF y SSF

Niv1	Niv 2	Niv 3	Niv4	Num	Con	Des1	Descripción	AFORO INICIAL	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO PERIODO	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
2							RECURSOS DE CAPITAL DE LA NACION	0,00	0,00	0,00	192,00	0,00	192,00	-192,00
2	8						REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	0,00	192,00	0,00	192,00	-192,00
2	8	0					REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	0,00	192,00	0,00	192,00	-192,00
2	8	0	0				REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	0,00	192,00	0,00	192,00	-192,00
2	8	0	0	1			REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	0,00	192,00	0,00	192,00	-192,00
2	8	0	0	1	2		APROVECHAMIENTOS	0,00	0,00	0,00	192,00	0,00	192,00	-192,00
3							I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	68.248.212.205,00	68.248.212.205,00	3.184.427.881,87	43.039.011.894,78	273.750.221,00	42.765.261.673,78	25.482.950.531,22
3	1						A-INGRESOS CORRIENTES	68.248.212.205,00	68.248.212.205,00	3.156.073.258,00	42.901.383.908,09	273.750.221,00	42.627.633.687,09	25.620.578.517,91
3	1	2					NO TRIBUTARIOS	68.248.212.205,00	68.248.212.205,00	3.156.073.258,00	42.901.383.908,09	273.750.221,00	42.627.633.687,09	25.620.578.517,91
3	1	2	1				VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	68.248.212.205,00	68.248.212.205,00	3.156.073.258,00	42.889.814.141,09	273.750.221,00	42.616.063.920,09	25.632.148.284,91
3	1	2	1	2			VENTA DE SERVICIOS	0,00	0,00	3.156.073.258,00	42.889.814.141,09	273.750.221,00	42.616.063.920,09	-42.616.063.920,09
3	1	2	1	2	8		OTROS SERVICIOS	0,00	0,00	3.156.073.258,00	42.889.814.141,09	273.750.221,00	42.616.063.920,09	-42.616.063.920,09
3	1	2	1	2	8	14	SERVICIOS DE PROCESO DE SELECCION	0,00	0,00	3.156.073.258,00	42.889.814.141,09	273.750.221,00	42.616.063.920,09	-42.616.063.920,09
3	1	2	7				TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	0,00	0,00	0,00	11.388.585,00	0,00	11.388.585,00	-11.388.585,00

Niv1	Niv 2	Niv 3	Niv4	Num	Con	Des1	Descripción	AFORO INICIAL	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO PERIODO	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
3	1	2	7	2			MULTAS	0,00	0,00	0,00	11.388.585,00	0,00	11.388.585,00	-11.388.585,00
3	1	2	7	2	1		MULTAS	0,00	0,00	0,00	11.388.585,00	0,00	11.388.585,00	-11.388.585,00
3	1	2	8				OTROS INGRESOS	0,00	0,00	0,00	181.182,00	0,00	181.182,00	-181.182,00
3	1	2	8	2			EXTRAORDINARIOS	0,00	0,00	0,00	181.182,00	0,00	181.182,00	-181.182,00
3	1	2	8	2	2		APROVECHAMIENTOS	0,00	0,00	0,00	181.182,00	0,00	181.182,00	-181.182,00
3	2						B-RECURSOS DE CAPITAL	0,00	0,00	28.354.623,87	137.627.986,69	0,00	137.627.986,69	-137.627.986,69
3	2	3					RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	1.470.843,87	26.805.672,69	0,00	26.805.672,69	-26.805.672,69
3	2	3	0				RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	1.470.843,87	26.805.672,69	0,00	26.805.672,69	-26.805.672,69
3	2	3	0	3			RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUENTAS BANCARIAS	0,00	0,00	1.470.843,87	26.805.672,69	0,00	26.805.672,69	-26.805.672,69
3	2	5					RECURSOS DEL BALANCE	0,00	0,00	26.883.780,00	110.822.314,00	0,00	110.822.314,00	-110.822.314,00
3	2	5	5				OTROS RECURSOS DEL BALANCE	0,00	0,00	26.883.780,00	110.822.314,00	0,00	110.822.314,00	-110.822.314,00
3	2	5	5	1			REINTEGROS VIGENCIA ANTERIOR	0,00	0,00	0,00	27.785.934,00	0,00	27.785.934,00	-27.785.934,00
3	2	5	5	1	1		REINTEGROS VIGENCIAS ANTERIORES-FUNCIONAMIENTO	0,00	0,00	0,00	1.408.837,00	0,00	1.408.837,00	-1.408.837,00
3	2	5	5	1	3		REINTEGROS VIGENCIAS ANTERIORES-INVERSION	0,00	0,00	0,00	25.569.738,00	0,00	25.569.738,00	-25.569.738,00
3	2	5	5	1	4		REINTEGRO INCAPACIDADES VIGENCIAS ANTERIORES	0,00	0,00	0,00	807.359,00	0,00	807.359,00	-807.359,00
3	2	5	5	2			INTERESES DE MORA	0,00	0,00	26.883.780,00	83.036.380,00	0,00	83.036.380,00	-83.036.380,00

NILZA ESPERANZA PARRADO REYES
DIRECTORA DE APOYO CORPORATIVO

MELBA MORENO INFANTE
TESORERA